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APEL DO WŁODARZY

Szanowni Państwo.

Wójtowie, Burmistrzowie, Starostowie, Prezydenci.

Proszę o ponowne zapoznanie się z wynikami badań ponieważ, zagrożenie jest zbyt realne, poważne i
nieodwracalne.

Czy na stronie ministerstwa jest informacja o tym , ze tak naprawdę nie widoma czy szczepionka jest skuteczna ?
"ochrona,, jest tylko na 5 lat.
Szczepimy dzieci, a chorują osoby znacznie starsze, powyżej 55 lat?
Czy na stronie ministerstwa można znaleźć wyniki badań niezależnych naukowców, niepowiązanych z korporacjami

sprzedającymi ten preparat?
Czy na stronie ministerstwa zdrowia publikowane SĘ skutki zdrowotne próby nad nową szczepionką Gardasil 9.

Dlaczego na 15. 776 dzieci skończyło badanie tylko 1. 701? Szczepionka ta ma być zastosowana na polskich dzieciach!
Proszę o dogłębną analizę Białej Księgi szczepienia HPV, w niej Państwo możecie znaleźć rzetelne wyniki badań
niezależnych ośrodków naukowych nie powiązanych z producentami. To prawda , ze Biała Księga szczepień była
opracowana parę lat temu , ale nic się nie zmieniło, skutki zdrowotne są teraz takie same jak parę lat temu.
Szczepienie jest obecnie nieobowiązkowe, to prawda, ale rodzice są namawiani, trawa kampania.

SZCZEPIENIE JEST DOBROWOLNE DO CZASU, BO OTO ZA CHWILĘ POLSKIE DZIECI BĘDĄ ZMUSZNENE DO PRZYJĘCIA
TEGO NIEBEZPIECZNEGOJOKSYCZNEGO PREPARATU!!

POLSKA STAJE SIĘ LIDEREM JAKO DRUGI KRAJ NA ŚWIECIE WPROWADZA PRZYMUS SZCZEPIENIA NA HPV
Sumując ochrona wątpliwa, zagrożenie niestety nie, istnieją bezpieczne alternatywy dla tego preparatu.

Dajmy szansę dzieciom!

Rodzice o zagrożeniu związanym z szczepieniem HPV powinni być poinformowani i świadomie muszą podejmować
ryzyko.
Proszę o przesłanie Białej księgi szczepień do szkół na waszym terenie.



^ła księgo szczepień HPV została przesłana do urzędu 12-13 marca 2026r.
Często czytałam w odpowiedziach o braku przez państwa kompetencji, a przecież kompetencja w tym przypadku to

umiejętność logicznego myślenia i czytania tekstu z zrozumieniem "Biała księga szczepień HPV " nie jest tekstem
trudnym.

Badania przeprowadzono rzetelnie a WERYFIKACJE MOŻNA ZNALEŚŚĆ NA KOŃCU "BIAŁEJ KSIĘGI SZCZEPIEŃ
HPV"PODAJĘ LINKI WYNIKÓW BADAŃ,OSRODKÓW NAUKOWYCH.

Proszę ,w trosce o planetę Ziemia wysyłać Waszą decyzję wyłącznie drogą elektroniczną na adres
annaszmelcer@polskawolnaodgmo. org

Serdecznie pozdrawiam
Anna Szmelcer

mikrobiolog


